Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃORESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

EDITAL Nº 15/2024 CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMTEDITAL Nº 15/2024 CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

O  DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -
CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº.
331, de 15.02.2023;

RESOLVE RESOLVE :

I – Divulgar o resultado final do Edital nº 015/2024, conforme segue:

CandidatosCandidatos SituaçãoSituação

Osmar Bogado Aprovado*

Amanda Gabrielly Santos Rossi da Silva Aprovada*

Bruna Gonçalves de Moura Classificada*

Francinei de Jesus Ribeiro Classificado

*Conforme item 4.4 Ainda havendo empate entre os(as) candidatos(as) serão observadas as idades, a benefício do(a)
mais velho(a).

Cuiabá-MT, 03 de abril de 2024.

Valtemir Emerencio do NascimentoValtemir Emerencio do Nascimento
Diretor Geral Substituto do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023

Documento assinado eletronicamente por:

Valtemir Emerencio do NascimentoValtemir Emerencio do Nascimento, DIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO - CBA-DGDIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO - CBA-DG, em 03/04/2024 21:51:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

678766
daca57a467

	Documento assinado eletronicamente por: